別紙様式（第３条関係）

年  月  日

国立大学法人東京外国語大学長 殿

申請者（団体名、代表者名）住所
（電話番号）

氏名

本郷サテライト使用許可申請書

 貴学「本郷サテライト」の使用について、下記のとおり申請します。

使  用  期  間
自   月   日   時   分
至   月   日   時   分

延べ   時間

使  用  目  的

使  用  人  数

使  用  責  任 者

使用するスペース
・３F セミナールーム
・４F セミナールーム

本郷システム使用の有無

有  ・  無

注：学外者の方は使用できません。

本郷システムを初めて使用する場合は、必ず
ユーザーガイドを視聴してください。

その他必要事項